ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:           /SNN&PTNT-TL

V/v tham gia ý kiến vào dự thảo Nghị

định Xử phạt vi phạm hành chính

trong lĩnh vực phòng, chống thiên tai;

thủy lợi, đê điều

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Thanh Hoá, ngày         tháng 7 năm 2021

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Công an tỉnh;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các Công ty TNHH một thành viên KTCTTL: Sông Chu,

thủy lợi Bắc Sông Mã, thủy lợi Nam Sông Mã;

- Ban Quản lý Đầu tư và Xây dựng thủy lợi 3.

Thực hiện Công văn số 10653/UBND-KSTTHCNC ngày 22/7/2021 của

UBND tỉnh về việc giao góp ý dự thảo Nghị định Xử phạt vi phạm hành chính

trong lĩnh vực phòng, chống thiên tai; thủy lợi, đê điều; trong đó giao Sở Nông

nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với các đơn vị có liên quan nghiên cứu nội

dung dự thảo Nghị định Xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực phòng,

chống thiên tai; thủy lợi, đê điều.

Để có cơ sở báo cáo Bộ Nông nghiệp và PTNT, Sở Nông nghiệp và

PTNT đề nghị các cơ quan, đơn vị căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao có ý

kiến tham gia vào dự thảo Nghị định Xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực

phòng, chống thiên tai; thủy lợi, đê điều (có dự thảo kèm theo). Văn bản tham

gia ý kiến của các đơn vị gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT (gửi bản điện tử vào

địa chỉ email: qlquyhoachtl@gmail.com) trước ngày 06/8/2021 để kịp thời tổng

hợp, báo cáo Bộ Nông nghiệp và PTNT.

Rất mong nhận được sự quan tâm, phối hợp từ các Quý cơ quan, đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/cáo);

- Lưu: VT, CCTL.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Nam

		namnh.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T14:36:54+0700

		2021-07-27T14:43:56+0700

		2021-07-27T14:44:24+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-27T14:44:49+0700